
Järjestäjät:
Suomen Dobermannyhdistys ry, Suomen Rottweileryhdistys, 

Porvoon Palveluskoirat ry, Halkian Metsästysyhdistys

Lauantaina 11.9.  
FCI:n ryhmät 2, 4, 7, 9, 10
FCI 2 - Pinserit, snautserit, molossit
FCI 4 - Mäyräkoirat
FCI 7 - Seisovat lintukoirat
FCI 9 - Seurakoirat ja kääpiökoirat
FCI 10 - Vinttikoirat

Sunnuntaina 12.9.  
FCI:n ryhmät 1, 3, 5, 6, 8
FCI 1 - Lammas- ja karjakoirat
FCI 3 - Terrierit
FCI 5 - Pystykorvat ja alkukantaiset koirat
FCI 6 - Ajavat ja jäljestävät koirat
FCI 8 - Noutajat, vesikoirat ja ylösajavat

Myös pennut 7–9 kk ja junior handler -kilpailu, joka on lauantaina samalla 
Uudenmaan kennelpiirin piirinmestaruuskilpailu ja 

sunnuntaina SM-osakilpailu.

Suiston Kenttä | Meritullinkatu 9-11, Porvoo

KAIKKIEN ROTUJEN NÄYTTELY 
ALL BREED DOG SHOW 11.–12.9.2021



Oheisena näyttelyn arvioitu arvosteluaikatau-
lu sekä koirasi näyttelynumero. Muista ottaa 
mukaan näyttelyyn koiran rekisterikirja, roko-
tustodistukset, näyttelynumero ja -hihna, ma-
kuualusta, hakaneula sekä vesikippo. Ulkoiluta 
koirasi ennen näyttelyalueelle saapumista. 
Arvostelun jälkeen tarkista oletko oikeutettu 
palkintoihin. Palkintoja ei postiteta jälkikäteen.
Pyydämme, että arvostelun jälkeen muut 
paitsi loppukilpailuihin ja kasvattajaryh-
miin osallistuvat koirat poistuisivat näyttely-
alueelta.

Näyttelypaikka:
Näyttelypaikka: Suiston kenttä 
Osoite: Meritullinkatu 9–11, 06100 Porvoo

Ajo-ohje:
Tämän aikataulukirjeen liitteenä on kartta, 
johon Suiston kenttä on merkitty. Opasteita 
on teiden ja katujen varsilla jo ennen kau-
punkia. Suuren koiramäärän takia liikenne 
saattaa ruuhkautua näyttelypaikan lähei-
syydessä. On paikallaan varata riittävästi 
aikaa saapumiseen ja parkkipaikan etsimi-
seen ja suosia kimppakyytejä. Autojen jättä-
minen sallittu vain luvallisille paikoille!
Paikoitusalueita löytyy esim: Sakta Farten 
(Sikosaarentie) tai Suiston venesatama: Itäi-
nen Rantapromenadi 6. Huomatkaa, jos jä-
tätte autonne kadun varteen, että paikka on 
luvallinen!

Sisääntulo
Näyttelypaikalle tulee saapua noin 1 tunti 
ennen arvioitua arvosteluaikaa. 
Arvostelu alkaa kehissä 9:00 ja 11:30 vä-
lillä. Huolehdi siitä, että olet koirasi kanssa 
ajoissa näyttelypaikalla.
Purkupaikalla voi jättää tavarat autosta, 
mutta auto pitää sen jälkeen siirtää välittö-
mästi muualle. 
Koirien rokotuksia ei tarkisteta porteilla. 
Rokotuksia tarkastetaan pistokokein koko 
näyttelyalueella koko päivän ajan. Varaudu 
esittämään rokotustodistus kaikille mukanasi 
oleville koirille rokotuksia kysyttäessä.

Tuomarinmuutokset
Näyttelytoimikunta on joutunut tekemään 
tuomarinmuutoksia, jotka on merkitty aika-
tauluun *-merkillä. Mikäli haluat peruuttaa 
koirasi osallistumisen tuomarinmuutoksen 
vuoksi, lähetä 9.9.2021 klo 17:00 mennes-
sä koiran tiedot, omat tilitietosi, maksukuitti, 
koiran numerolappu ja yhteystietosi osoittee-
seen: porvookr2021@gmail.com 
Siirrot ennalta ilmoitetulle varatuomarille 
on merkitty #-merkillä ja nämä siirrot eivät 
oikeuta maksunpalautukseen. Huomioithan, 
että koiran sairastuessa ei ilmoittautumis-
maksua palauteta.

Tiedustelut
Ilmoittautumisia koskevat tiedustelut arkisin 
klo 11–17 Showlink Oy: puh. (09) 887 
30320 tai email: info@showlink.fi
Tiedustelut näyttelypäivänä:  
Katja Laitila, puh. 0451300147  
katjalle.asiaa@gmail.com     
Johanna Lassinniemi, puh. 0409604711
Eläinlääkäri Virve Kallio, paikalla molempi-
na päivinä klo 8–16.

Palkinnot
Palkinnot tulee noutaa palkintojenjakopis-
teestä. Palkintoja ei postiteta jälkikäteen.

Hinnasto ja muuta infoa
Sisäänpääsy aikuinen: 10€
Sisäänpääsy lapset 7–15v: 4€
Alle 7 v. lapset ilmaiseksi
Mobiililuettelo 2,99€ 
Rotukohtainen luettelo toimistosta: 3 €
Pysäköintimaksu: 5 €
Lähiparkki: 20€

Vältämme käteismaksuja! 

Paikalla korttimaksumahdollisuus pääportilla 
(purkupaikan vieressä). 
Mobiilimaksuina hyväksymme MobilePayn. 
MobilePay toimii MobilePay-sovelluksella (li-
sätietoja http://mobilepay.fi).
Mobiilimaksumahdollisuus toimii kaikkial-

TERVETULOA PORVOON KAIKKIEN ROTUJEN KOIRANÄYTTELYYN!



la puhelinnumerolla: 046 849 3446. Laita 
viestikenttään kuvaus maksun sisällöstä (esim. 
parkkimaksu + 1 aikuinen). 
Mobiilimaksua käyttäessäsi tee maksu hyvis-
sä ajoin (esimerkiksi autossa parkkipaikalla), 
kaiva maksun kuitti valmiiksi puhelimen näyt-
töön, ja näytä maksukuitti parkki- tai portti-
henkilökunnalle.
Jos kuitenkin maksat käteisellä varaathan 
tasarahan!

Näyttelyssämme on käytössä näyttelyluette-
lon ja näyttelyn tulospalvelun tuottava mo-
biilisovellus. Sovellus on ladattavissa App 
Store- ja Google Play -sovelluskaupoista 
ilmaiseksi nimellä Showlink. Sähköisen näyt-
telyluettelon hinta sovelluksessa ostettuna on 
2,99 € ja sen voi ostaa sovelluksen kautta 
näyttelyä edeltävällä viikolla. Luettelo jul-
kaistaan näyttelypäivän aamuna kello 6.00.
Näyttelyssämme ei ole painettuja luetteloita.
Näyttelyn toimistosta voi ostaa rotukohtaisen 
tulosteen hintaan 3 € per rotu.

Näyttelypaikalla on KarkkiPaten ruokakuja, 
josta saa erilaista pientä ja isoa purtavaa. 
Kehien ympärillä ei ole penkkejä, otathan 
oman retkituolisi mukaan!

Turistikoiria voi tuoda näyttelyalueelle, muis-
ta rokotustodistukset mukaan, sillä rokotukset 
tarkistetaan näyttelyalueella. Koirien jätök-
set ja muut roskat on kerättävä pois. 

Noudata turvallisuusohjeita, jotta kaikilla on 
mukava näyttelypäivä. Seuraa järjestäjien 
ohjeita pysäköinnissä ja telttojen ja häkkien 
sijoittelussa. Älä jätä tavaroitasi vartioimatta.

HUOM! 
Koiria ei saa jättää kuumaan autoon! 

Ilmoittaessaan koiransa näyttelyyn näytteil-
leasettaja sitoutuu noudattamaan Suomen 
Kennelliiton voimassa olevia näyttelysään-
töjä ja niitä täydentäviä ohjeita sekä roko-
tusmääräyksiä, ja tänä vuonna myös Kennel-
liiton, AVI:n ja valtioneuvoston ohjeistuksia 
koronan leviämisen ehkäisystä. 

Rokotusmääräykset
Näyttelyssä noudatetaan Suomen Kennel-
liiton hallituksen hyväksymiä rokotusmää-
räyksiä. Näyttelyyn osallistuvilta koirilta 
tarkastetaan rokotukset pistokokein näytte-
lyalueella. Myös turistikoirien tulee esittää 
rokotustodistus. Näyttelytoimikunta ei suorita 
takaisin ilmoittautumismaksua, mikäli koira 
hylätään puutteellisten tai vanhentuneiden 
rokotusten takia. 
Koiralla tulee olla rokotustodistus (rokotus-
kirja tai lemmikkieläinpassi), johon on mer-
kitty rokotteen viimeinen voimassaolopäivä, 
koiran tunnistetiedot ja edelliset rokotuk-
set.  Koiran rokotustodistuksen lisäksi myös 
Kennelliiton Omakoira-mobiilisovellus toimii 
virallisena rokotustodistuksena kotimaisissa 
koiranäyttelyissä ja -kokeissa. 
Tapahtuman järjestäjien velvollisuutena on 
tarkistaa, että rokotusmääräyksiä on nou-
datettu.  Rokotustodistuksesta  tulee  ilmetä  
koiran  yksiselitteiset  tunnistustiedot  sekä  
koiralle annetun  rokotteen  valmisteyhteen-
vedon  mukainen  rokotuksen  viimeinen  voi-
massaolopäivä.  Jotta koira voi olla läsnä 
tapahtumassa, tulee koiralla olla voimassa 
seuraavat rokotukset: 
Penikkatauti-, parvovirusripuli- ja tarttuva 
maksatulehdusrokotus: Koiran  pitää  olla  
rokotettu  penikkatautia, parvovirusripu-
lia  ja  tarttuvaa  maksatulehdusta vastaan 
vähintään kaksi kertaa. Tehosterokotuksesta 
tulee tapahtuman hetkellä olla kulunut vä-
hintään 21 vrk (kolmen  viikon  varoaika).  
Alle  vuoden  iässä  annettu  tehosteroko-
tus  on  voimassa  yhden  vuoden. Vuoden 
iässä tai vanhempana annetut tehosteet ovat 
voimassa ko. rokotteen valmisteyhteenvedon 
mukaisesti. 
Raivotautirokotus (rabies): Koiran ensimmäi-
sestä raivotautirokotuksesta tulee tapahtu-
man hetkellä olla kulunut vähintään 21 vrk 
(kolmen viikon varoaika).  Alle  vuoden  iässä  
annettu  rokotus  on  voimassa  yhden  vuo-
den.  Vuoden  iässä  tai  vanhempana an-
netut rokotukset ovat voimassa ko. rokotteen 
valmisteyhteenvedon mukaisesti. 
Vanhentuneen penikka-, parvovirusripuli- ja 
tarttuvan maksatulehdusrokotuksen sekä rai-
votautirokotuksen varoaika: Jos koiran ro-



kotus on vanhentunut, tulee rokotus kaikissa 
tapauksissa uusia vähintään 21 vrk ennen 
tapahtumaa (kolmen viikon varoaika). 
Kolmen viikon varoajan laskeminen: Koira saa 
osallistua seuraavana päivänä varoajan päät-
tymisen jälkeen eli 22. päivä rokotuksesta.
Koirien tartuntatauteihin liittyviä määrä-
yksiä
Jos koira sairastuu penikkatautiin, parvovi-
rusripuliin, tarttuvaan maksatulehdukseen, 
kennelyskään tms. hengitystie- tai mahasuo-
likanavan tulehdukseen, koira ei saa olla 
läsnä tapahtumassa ennen kuin se on ollut 
vähintään kaksi viikkoa oireeton. Sama ra-
joitus koskee myös saman talouden oireetto-
mia koiria. Loistartunnat on asianmukaisesti 
hoidettava ennen kuin koira voi olla läsnä 
tapahtumassa. 
1.1.2001 jälkeen syntyneet typistetyt koirat 
eivät saa osallistua näyttelyihin, kokeisiin ja 
kilpailuihin.

Tunnistusmerkintä
Tunnistusmerkintä on pakollinen Kennelliiton 
virallisissa näyttelyissä, kokeissa ja kilpai-
luissa. Tapahtuman järjestäjä tarkastaa tun-
nistusmerkinnän pistokokein. Mikäli koiralla 
on siru, jota yleisimmät lukulaitteet eivät 
tunnista, on koiran omistajalla oltava mu-
kanaan lukulaite, joka kyseisen sirun pystyy 
lukemaan. Jos tarkastuksessa löytyy koira, 
jota ei ole tunnistusmerkitty, tulee järjestä-
jän sulkea kyseinen koira pois tästä tapah-
tumasta. Epäselvä tatuointi tai toimimaton  
mikrosiru estää koiran osallistumisen tapah-
tumaan.

Antidopingvalvonta
Suomen Kennelliiton valtuuston hyväksymät 
antidopingsäännöt ja dopingvalvonta koske-
vat kaikkia Suomen Kennelliiton myöntämiä 
näyttelyitä, kilpailuja ja kokeita. Ajankohtai-
sinta tietoa osoitteessa www.kennelliitto.fi

Koronan leviämisen ehkäisy
Näyttelyalueella noudatetaan AVI:n, THL:n,
OKM:n ja Kennelliiton ohjeita yleisötapah-
tumien ja koiranäyttelyiden järjestämisessä.

Näyttelyalue
•  Näyttelyyn ei saa tulla oireisena (yskä, 

kurkkukipu, kuume, hengenahdistus, lihaski-

vut, vatsaoireet ja päänsärky).
•  Lähikontaktia tulee välttää. Pidetään 1–2 

metrin turvaväli henkilöiden välissä. Jokai-
nen paikalle tuleva on vastuussa ylläpitä-
mään turvavälejä! Myös trimmauspisteissä 
ja teltta-alueilla on muistettava turvaetäi-
syydet.

•  Hyvä käsihygienia estää koronatartuntoja. 
Tultaessa näyttelyalueelle tulee käyttää 
porttien lähettyvillä olevaa käsidesiä. Kä-
sienpesupaikka löytyy wc:n läheltä.

•  Näyttelyalueella oltaessa suositellaan 
käyttämään suu-/nenäsuojainta. Näytte-
lykehässä tulisi jokaisen koiran esittäjän 
käyttää kasvomaskia.

•  Tapahtumaan sallitaan yleisöä (esim. auto-
kuski, lapset, jne.), mutta toimikunta pidät-
tää oikeuden rajoittaa näyttelypaikalle tu-
levaa yleisöä ettei porteille jonouduta eikä 
näyttelyalueelle synny ihmissumia. Järjes-
tyksenvalvojat seuraavat tilannetta.

•  Suositellaan, että riskiryhmään kuuluva 
henkilö ei osallistu näyttelyyn.

Näyttelykehä
•  Tuomari, toimihenkilöt ja näytteilleasettajat 

eivät kättele.
•  Tuomaritelttaan eivät saa tulla muut kuin 

tuomari ja toimitsijat.
•  Isot luokat voidaan jakaa osiin, mikäli kaik-

ki koirat eivät mahdu kehään turvaetäi-
syyksin yhtä aikaa.

•  Tuomari voi halutessaan pyytää koiran 
esittäjää näyttämään koiran purennan.

Sähköiset arvostelut
Näyttelyssämme on käytössä online-tulostal-
lennus ja sähköiset arvostelut, joten kehästä 
ei jaeta paperista arvostelulomaketta. Ar-
vostelut lähetetään koiran arvostelun pää-
tyttyä ilmoittajan sähköpostiosoitteeseen. Ne 
ovat luettavissa myös Showlinkin tulospalve-
lusta sekä Kennelliiton jalostustietojärjestel-
mästä koirasi tiedoista.

Ryhmäkilpailut
Tapahtumassa järjestetään aiemmasta tie-
dosta poiketen ryhmäkilpailut. Ryhmäkil-
pailut aloitetaan noin klo 15.30, seuraathan 
kuulutuksia.

Mukavaa näyttelypäivää!



NÄYTTELYALUEEN KARTTA
Kehät 1–8 on hiekalla ja 9–14 nurmikolla



* = tuomarimuutos / change of  judge.
# = ennalta varalle ilmoitettu tuomari / pre-announced reserve judge.

Näyttelypaikalle saa tulla noin tuntia ennen rodun arvostelua ja paikalta on poistuttava kun koira on arvosteltu, ellei 
koira osallistu ryhmäkilpailuihin.
Arvostelua EI aloiteta ennen aikatauluun merkittyä alkamisaikaa. /
Exhibitors can come to the show about one hour before the estimated time of  judging of  the breed and we kindly ask you 
to leave the show once your dog has been judged, unless your dog takes part in the group competitions. 

Arvostelua EI aloiteta ennen aikatauluun merkittyä alkamisaikaa./  
Judging does not start before the time marked in the schedules.

Koko näyttelyn koiramäärä / Total number of dogs ..........................................................................1995

KEHÄ 1 ..................................................................RING 1 .........................................................  
Markku Mähönen ...................................................Markku Mähönen .........................................  81 
Harjoitusarvostelija/Trainee judge: Jouni Nummela, tanskandoggit/Great Danes
tanskandoggi, sininen ............................................................Great Dane, blue .......................................................3 09.00
tanskandoggi, keltainen ja tiikerijuovainen ..........................Great Dane, fawn and brindle .................................11 
tanskandoggi, musta ja harlekiini .........................................Great Dane, black and harlequin ...............................1 
rottweiler ...............................................................................Rottweiler ...............................................................14 
Villakoirien mittaus ...................................................................................Measurement of Poodles ..........................................................  11.30
villakoira, keskikokoinen, harmaa, aprikoosi ja punainen ....Medium Size Poodle, grey, apricot and red ...............7 11.35
villakoira, keskikokoinen, musta, ruskea ja valkoinen .........Medium Size Poodle, black, brown and white .........11 
villakoira, kääpiö, harmaa, aprikoosi ja punainen ................Miniature Poodle, grey, apricot and red .................10 
villakoira, kääpiö, musta, ruskea ja valkoinen ......................Miniature Poodle, black, brown and white ................9 13.30
villakoira, toy ........................................................................Toy Poodle ................................................................4 
villakoira, iso, harmaa, aprikoosi ja punainen ......................Standard Poodle, grey, apricot and red ....................4 
villakoira, iso, musta, ruskea ja valkoinen ............................Standard Poodle, black, brown and white .................7 

KEHÄ 2 ..................................................................RING 2 .........................................................  
Jari Fors ................................................................Jari Fors ......................................................  14
Junior handler ........................................................................Junior handler ............................................................  09.30
- Piirimestaruus .....................................................................- District championship .............................................9 
Junior handler ........................................................................Junior handler ............................................................  09.30
- nuoremmat ..........................................................................- younger ..................................................................4 
- vanhemmat ..........................................................................- older .....................................................................11 
punavalkoinen irlanninsetteri ................................................Irish Red and White Setter ........................................5 11.30
karkeakarvainen saksanseisoja ............................................Wire-haired German Pointer .....................................1 
auvergnenseisoja ..................................................................Braque d’Auvergne ...................................................1 
bourbonnaisinseisoja .............................................................Braque du Bourbonnais .............................................1 
spinone ..................................................................................Spinone Italiano ........................................................2 
italianseisoja .........................................................................Bracco Italiano ..........................................................1 
stabijhoun ..............................................................................Stabyhoun .................................................................3 

KEHÄ 3 ..................................................................RING 3 .........................................................  
Maija Mäkinen .......................................................Maija Mäkinen .............................................  83
#englanninsetteri .................................................................#English Setter ........................................................5 09.30
#lyhytkarvainen saksanseisoja ............................................#Short-haired German Pointer ................................7 
#weimarinseisoja, lyhytkarvainen .......................................#Weimaraner Short-haired ......................................2 
#estrelanvuoristokoira, pitkäkarvainen ..............................#Estrela Mountain Dog, Long-haired .......................5 
#estrelanvuoristokoira, lyhytkarvainen ..............................#Estrela Mountain Dog, Short-haired .......................1 
#berninpaimenkoira .............................................................#Bernese Mountain Dog ........................................12 
#entlebuchinpaimenkoira .....................................................#Entlebuch Cattle Dog .............................................2 
petit brabancon ......................................................................Petit Brabancon .........................................................6 12.00
#chihuahua, lyhytkarvainen .................................................#Chihuahua Smooth-haired ...................................16 
#chihuahua, pitkäkarvainen .................................................#Chihuahua Long-haired .......................................27 

ARVIOITU ARVOSTELUAIKATAULU, LAUANTAI 11.9.



KEHÄ 4 ..................................................................RING 4 .........................................................  
Marjatta Pylvänäinen-Suorsa .................................Marjatta Pylvänäinen-Suorsa .......................  65
Harjoitusarvostelija/Trainee judge: Hilpinen Jarmo, havannankoira/Bichon Havanais, japanese chin
Kromfohrländer ........................................................... Kromfohrländer ........................................................1 10.00
kingcharlesinspanieli .............................................................King Charles Spaniel .................................................2 
kiinanpalatsikoira, pekingeesi...............................................Pekingese .................................................................1 
havannankoira .......................................................................Bichon Havanais ......................................................20 
griffon bruxellois ...................................................................Griffon Bruxellois ......................................................4 
bichon frisé ............................................................................Bichon Frisé ............................................................23 11.45
mopsi .....................................................................................Pug ............................................................................9 
japanese chin .........................................................................Japanese Chin ...........................................................5 

KEHÄ 5 ..................................................................RING 5 .........................................................  
Helin Tenson ..........................................................Helin Tenson ................................................  82
Harjoitusarvostelija/Trainee judge: Hilpinen Jarmo, löwchen/Little Lion Dog
tiibetinmastiffi .......................................................................Tibetan Mastiff ........................................................18 10.00
pyreneittenkoira ....................................................................Pyrenean Mountain Dog ............................................2 
apinapinseri ...........................................................................Affenpinscher ............................................................3 
cane corso ..............................................................................Italian Cane Corso.....................................................1 
kanariandoggi ........................................................................Dogo Canario ............................................................2 
coton de tuléar .......................................................................Coton de Tuléar .........................................................3 11.45
kiinanharjakoira ....................................................................Chinese Crested Dog ...............................................15 
papillon ..................................................................................Papillon ...................................................................18 12.45
phalène ..................................................................................Phalène .....................................................................6 
löwchen ..................................................................................Little Lion Dog ...........................................................5 
venäjänbolonka .....................................................................Russkaja Tsvetnaja Bolonka .....................................2 
venäjäntoy, lyhytkarvainen ...................................................Russian Toy Short-haired ..........................................3 
venäjäntoy, pitkäkarvainen ...................................................Russian Toy Long-haired ...........................................4 

KEHÄ 6 ..................................................................RING 6 .........................................................  
Ligita Zake, Latvia .................................................Ligita Zake, Latvia .......................................  69
Mäyräkoirien mittaus ...............................................................................Measurement of Dachshunds ....................................................  09.45
mäyräkoira, pitkäkarvainen ..................................................Dachshund, Standard Long-haired ..........................10 10.00
mäyräkoira, kääpiömäyräkoira pitkäkarvainen ....................Dachshund, Miniature Long-haired .........................10 
mäyräkoira, kaniinimäyräkoira pitkäkarvainen ....................Rabbit Dachshund, Long-haired.................................2 
mäyräkoira, karkeakarvainen ...............................................Dachshund, Standard Wire-haired ...........................19 11.15
mäyräkoira, kääpiömäyräkoira karkeakarvainen .................Dachshund, Miniature Wire-haired ............................3 
mäyräkoira, kaniinimäyräkoira karkeakarvainen .................Rabbit Dachshund, Wire-haired .................................2 
mäyräkoira, lyhytkarvainen ..................................................Dachshund, Standard Smooth-haired ......................14 
mäyräkoira, kääpiömäyräkoira lyhytkarvainen ....................Dachshund, Miniature Smooth-haired .......................7 
mäyräkoira, kaniinimäyräkoira lyhytkarvainen ....................Rabbit Dachshund, Smooth-haired ............................2 

KEHÄ 7 ..................................................................RING 7 .........................................................  
Paavo Mattila ........................................................Paavo Mattila ..............................................  49
bernhardinkoira, lyhytkarvainen ...........................................Saint Bernard Dog, Short-haired ...............................1 10.30
bernhardinkoira, pitkäkarvainen ...........................................Saint Bernard Dog, Long-haired ................................4 
prahanrottakoira ...................................................................Pražský Krysarík ......................................................2 
lhasa apso ..............................................................................Lhasa Apso ...............................................................7 
tiibetinterrieri ........................................................................Tibetan Terrier ........................................................10 
tiibetinspanieli .......................................................................Tibetan Spaniel .......................................................25 12.00

KEHÄ 8 ..................................................................RING 8 .........................................................  
Harri Lehkonen ......................................................Harri Lehkonen ............................................  69
englanninvinttikoira ..............................................................Greyhound ................................................................1 11.00
italianvinttikoira ....................................................................Italian Greyhound .....................................................5 
unkarinvinttikoira ..................................................................Hungarian Greyhound ...............................................7 
saluki .....................................................................................Saluki ......................................................................16 
venäjänvinttikoira .................................................................Borzoi .....................................................................10 
whippet ..................................................................................Whippet...................................................................30 13.30
- pennut .................................................................................- puppies ...................................................................3 
- urokset ................................................................................- dogs ......................................................................14 
- nartut  ..................................................................................- bitches  .................................................................13 



KEHÄ 9 ..................................................................RING 9 .........................................................  
Paula Heikkinen-Lehkonen .....................................Paula Heikkinen-Lehkonen ...........................  43
cavalier kingcharlesinspanieli ...............................................Cavalier King Charles Spaniel .................................23 11.00
azawakh ................................................................................Azawakh ...................................................................4 12.15
skotlanninhirvikoira ..............................................................Deerhound ................................................................1 
irlanninsusikoira ....................................................................Irish Wolfhound ......................................................14 
puolanvinttikoira ...................................................................Polish Greyhound ......................................................1 

KEHÄ 10 .................................................................RING 10 .......................................................  
Rade Dakic, Serbia .................................................Rade Dakic, Serbia .......................................  83
Harjoitusarvostelija/Trainee judge: Hilpinen Jarmo, maltankoira/Maltese
* dogo argentino ....................................................................* Dogo Argentino ......................................................1 10.00
* venäjänmustaterrieri ..........................................................* Black Russian Terrier .............................................3 
* suursnautseri, musta ..........................................................* Giant Schnauzer, black .........................................11 
* snautseri, pippuri & suola ...................................................* Schnauzer, pepper & salt .....................................20 
* kääpiösnautseri, pippuri & suola ........................................* Miniature Schnauzer, pepper and salt ..................16 12.00
* kääpiösnautseri, musta-hopea ............................................* Miniature Schnauzer, black and silver ..................14 
* kääpiösnautseri, musta .......................................................* Miniature Schnauzer, black ....................................3 
* kääpiösnautseri, valkoinen .................................................* Miniature Schnauzer, white ....................................3 
* shih tzu ...............................................................................* Shih Tzu ..................................................................7 
* maltankoira .........................................................................* Maltese ..................................................................5 

KEHÄ 11 .................................................................RING 11 .......................................................  
Fabian Daza, Kolumbia...........................................Fabian Daza, Colombia .................................  52
* punainen irlanninsetteri ......................................................* Irish Red Setter ....................................................12 10.00
* lyhytkarvainen unkarinvizsla .............................................* Hungarian Vizsla Short-haired ...............................5 
* bostoninterrieri ...................................................................* Boston Terrier ........................................................5 
* ranskanbulldoggi ................................................................* French Bulldog ......................................................18 11.30
* afgaaninvinttikoira .............................................................* Afghan Hound .......................................................12 

KEHÄ 12 .................................................................RING 12 .......................................................  
Zoran Brankovic, Serbia .........................................Zoran Brankovic, Serbia ...............................  72
tanskalais-ruotsalainen pihakoira .........................................Danish-Swedish Farmdog ........................................14 10.00
newfoundlandinkoira .............................................................Newfoundland .........................................................21 
landseer .................................................................................Landseer ...................................................................9 12.00
leonberginkoira .....................................................................Leonberger ...............................................................5 
keskiaasiankoira ...................................................................Central Asian Ovtcharka ...........................................1 
broholminkoira ......................................................................Broholmer .................................................................4 
bullmastiffi ............................................................................Bullmastiff ................................................................7 
mastiffi ..................................................................................Mastiff ......................................................................1 
bordeauxindoggi ....................................................................Dogue de Bordeaux ...................................................2 
englanninbulldoggi ................................................................Bulldog ......................................................................5 
appenzellinpaimenkoira ........................................................Appenzell Cattle Dog ................................................1 
isosveitsinpaimenkoira..........................................................Great Swiss Cattle Dog ..............................................2 

KEHÄ 13 .................................................................RING 13 .......................................................  
Anna Brankovic, Serbia ..........................................Anna Brankovic, Serbia .............................69 
kääpiöpinseri .........................................................................Miniature Pinscher ..................................................23 10.00
pinseri ....................................................................................German Pinscher .......................................................1 
hovawart ...............................................................................Hovawart ................................................................19 11.30
bokseri ...................................................................................Boxer ......................................................................11 
dobermanni ............................................................................Dobermann .............................................................15 



ARVIOITU ARVOSTELUAIKATAULU, SUNNUNTAI 12.9.

KEHÄ 1 ..................................................................RING 1 .........................................................  
Marjatta Pylvänäinen-Suorsa .................................Marjatta Pylvänäinen-Suorsa .......................  82
valkoinen länsiylämaanterrieri .............................................West Highland White Terrier .....................................5 09.00
barbet ....................................................................................Barbet .......................................................................3 
fieldspanieli ...........................................................................Field Spaniel ...........................................................10 
irlanninvesispanieli ...............................................................Irish Water Spaniel ...................................................1 
basenji ...................................................................................Basenji ......................................................................6 
kishunkoira ............................................................................Kishu .........................................................................4 
lunnikoira ..............................................................................Norwegian Lundehund ..............................................3 
islanninlammaskoira .............................................................Iceland Sheepdog ......................................................2 
itäsiperianlaika ......................................................................East-Siberian Laika ...................................................2 11.00
jakutianlaika ..........................................................................Yakutian Laika ..........................................................3 
jämtlanninpystykorva ............................................................Swedish Elkhound ...................................................10 
karjalankarhukoira ................................................................Karelian Bear Dog .....................................................3 
welsh corgi pembroke............................................................Welsh Corgi Pembroke ............................................12 12.00
welsh corgi cardigan ..............................................................Welsh Corgi Cardigan ..............................................18 

KEHÄ 2 ..................................................................RING 2 .........................................................  
Jari Fors ................................................................Jari Fors .....................................................1 00
samojedinkoira ......................................................................Samoyed .................................................................29 09.00
Saksanpystykorvien mittaus ....................................................................Measurement of German Spitz ................................................  10.50
kleinspitz, valkoinen ..............................................................Kleinspitz (Miniature Spitz), klein, white...................3 11.00
kleinspitz, muut värit .............................................................Kleinspitz (Miniature Spitz), other colours ..............10 
kleinspitz, musta ja ruskea ....................................................Kleinspitz (Miniature Spitz), black and brown ...........8 
grosspitz, musta ja ruskea.....................................................Grossspitz (Giant Spitz), black and brown .................1 
keeshond ...............................................................................Wolfsspitz (Keeshond) .............................................16 
shiba ......................................................................................Shiba .......................................................................17 13.00
suomenpystykorva ................................................................Finnish Spitz ..............................................................4 
suomenajokoira .....................................................................Finnish Hound .........................................................12 

KEHÄ 3 ..................................................................RING 3 .........................................................  
Paavo Mattila ........................................................Paavo Mattila ..............................................  100
dreeveri .................................................................................Drever.......................................................................7 09.00
beagle ....................................................................................Beagle .....................................................................16 
bretagnenbassetti ..................................................................Basset fauve de Bretagne .........................................1 
basset hound .........................................................................Basset Hound ............................................................6 
lyhytkarvainen italianajokoira ..............................................Short-haired Italian Hound ........................................1 
plottinajokoira .......................................................................Plott ..........................................................................1 
karkeakarvainen bosnianajokoira/ barak .............................Bosanski Ostrodlaki Gonic Barak ..............................1 
karkeakarvainen istrianajokoira ...........................................Coarse-haired Istrian Hound .....................................1 
hannoverinvihikoira ..............................................................Hanoverian Scenthound ............................................1 
baijerinvuoristovihikoira .......................................................Bavarian Mountain Scenthound .................................1 
itäeuroopanpaimenkoira .......................................................East-European Shepherd ...........................................3 11.00
bouvier ..................................................................................Bouvier des Flandres ................................................1 
brienpaimenkoira / briardi ....................................................Briard ........................................................................1 
hollanninpaimenkoira, karkeakarvainen ...............................Dutch Shepherd Dog, Rough-Haired ..........................1 
hollanninpaimenkoira, lyhytkarvainen ..................................Dutch Shepherd Dog, Short-haired ............................3 
hollanninpaimenkoira, pitkäkarvainen ..................................Dutch Shepherd Dog, Long-haired .............................2 
lancashirenkarjakoira ............................................................Lancashire Heeler .....................................................3 
medimurjenkoira ...................................................................Mali Medimurski Pas-Medi ........................................1 
owczarek podhalanski ...........................................................Tatra Shepherd Dog ..................................................1 
shetlanninlammaskoira .........................................................Shetland Sheepdog..................................................36 12.00
- urokset ................................................................................- dogs ......................................................................15 
- nartut  ..................................................................................- bitches  .................................................................21 
norfolkinterrieri .....................................................................Norfolk Terrier ..........................................................9 
norwichinterrieri ....................................................................Norwich Terrier .........................................................1 
kerrynterrieri ........................................................................Kerry Blue Terrier .....................................................2 



KEHÄ 4 ..................................................................RING 4 .........................................................  
Susanna Gourine ....................................................Susanna Gourine ..........................................  10
Junior handler ........................................................................Junior handler ............................................................  09.30
- nuoremmat ..........................................................................- younger ..................................................................5 
- vanhemmat ..........................................................................- older .......................................................................5 
Markku Mähönen ...................................................Markku Mähönen .........................................  51
karkeakarvainen kettuterrieri ...............................................Fox Terrier, Wire-haired ...........................................8 10.30
sileäkarvainen kettuterrieri ..................................................Fox Terrier, Smooth-haired .......................................1 
sealyhaminterrieri .................................................................Sealyham Terrier ......................................................1 
bedlingtoninterrieri ...............................................................Bedlington Terrier .....................................................5 
lakelandinterrieri...................................................................Lakeland Terrier .......................................................2 
pomeranian ............................................................................Zwergspitz (Pomeranian) ........................................13 
mittelspitz, valkoinen ............................................................Mittelspitz (Medium size Spitz), white .......................3 12.30
mittelspitz, muut värit ...........................................................Mittelspitz (Medium size Spitz), other colors ...........15 
mittelspitz, musta ja ruskea ..................................................Mittelspitz (Medium size Spitz), black and brown .....3 

KEHÄ 5 ..................................................................RING 5 .........................................................  
Maija Mäkinen .......................................................Maija Mäkinen .............................................  78
ceskyterrieri ..........................................................................Cesky Terrier ............................................................2 10.00
#kääpiöbullterrieri ...............................................................#Miniature Bull Terrier ............................................1 
#brasilianterrieri ..................................................................#Brazilian Terrier ....................................................5 
#englanninkääpiöterrieri .....................................................#English Toy Terrier ................................................6 
#manchesterinterrieri ..........................................................#Manchester Terrier ................................................4 
#saksanmetsästysterrieri ....................................................#German Hunting Terrier ........................................4 
#vehnäterrieri ......................................................................#Irish Soft Coated Wheaten Terrier .........................2 
#staffordshirenbullterrieri ...................................................#Staffordshire Bull Terrier ....................................29 11.45
#portugalinvesikoira ............................................................#Portuguese Water Dog ..........................................1 
kooikerhondje ........................................................................Nederlandse Kooikerhondje .....................................9 
espanjanvesikoira .................................................................Spanish Waterdog .....................................................9 
#skyenterrieri ......................................................................#Skye Terrier ..........................................................6 

KEHÄ 6 ..................................................................RING 6 .........................................................  
Helin Tenson ..........................................................Helin Tenson ................................................  78
Harjoitusarvostelija/Trainee judge: Koponen Sanna, etnankoira/Cirneco dell’Etna, faaraokoira/Pharaoh Hound, 
portugalinpodengot/Podengo Portuguese
lapinporokoira .......................................................................Lapponian Herder .....................................................9 10.00
länsigöötanmaanpystykorva .................................................Swedish Vallhund ....................................................16 
etnankoira .............................................................................Cirneco dell’Etna .......................................................6 11.30
faaraokoira ............................................................................Pharaoh Hound .........................................................2 
portugalinpodengo, karkeakarvainen, pieni ..........................Podengo Portuguese Wire-haired Miniature .............5 
portugalinpodengo, sileäkarvainen, pieni .............................Podengo Portuguese Smooth-haired Miniature .........5 
borderterrieri ........................................................................Border Terrier .........................................................18 12.30
australianterrieri ...................................................................Australian Terrier .....................................................8 
amerikanstaffordshirenterrieri .............................................American Staffordshire Terrier .................................9 

KEHÄ 7 ..................................................................RING 7 .........................................................  
Ligita Zake, Latvia .................................................Ligita Zake, Latvia .......................................  86
belgianpaimenkoira, tervueren .............................................Belgian Shepherd Dog, Tervueren ...........................11 10.00
belgianpaimenkoira, malinois ...............................................Belgian Shepherd Dog, Malinois ................................5 
belgianpaimenkoira, groenendael .........................................Belgian Shepherd Dog, Groenendael .......................10 
bordercollie ............................................................................Border Collie ...........................................................10 11.30
australiankelpie .....................................................................Australian Kelpie ....................................................12 
australiankarjakoira ..............................................................Australian Cattle Dog ................................................3 13.00
pieniamerikanpaimenkoira ....................................................Miniature American Shepherd ...................................6 
mudi .......................................................................................Mudi ..........................................................................1 
pumi .......................................................................................Pumi ..........................................................................7 
partacollie ..............................................................................Bearded Collie.........................................................15 
saarloos wolfhond .................................................................Saarloos Wolfdog ......................................................3 
kuvasz ...................................................................................Kuvasz ......................................................................1 
maremmano-abruzzese .........................................................Maremma and Abruzzese Sheepdog .........................2 



KEHÄ 8 ..................................................................RING 8 .........................................................  
Harri Lehkonen ......................................................Harri Lehkonen ............................................  74
suomenlapinkoira ..................................................................Finnish Lapponian Dog ............................................20 10.30
pohjanpystykorva ..................................................................Norrbottenspitz .........................................................5 
sileäkarvainen collie ..............................................................Collie Smooth ..........................................................19 12.00
pitkäkarvainen collie .............................................................Collie Rough ............................................................30 13.15
- pennut .................................................................................- puppies ...................................................................1 
- urokset ................................................................................- dogs ......................................................................15 
- nartut  ..................................................................................- bitches  .................................................................14 

KEHÄ 9 ..................................................................RING 9 .........................................................  
Paula Heikkinen-Lehkonen .....................................Paula Heikkinen-Lehkonen ...........................  57
jackrussellinterrieri ...............................................................Jack Russell Terrier .................................................32 10.30
- pennut .................................................................................- puppies ...................................................................1 
- urokset ................................................................................- dogs ......................................................................11 
- nartut  ..................................................................................- bitches  .................................................................20 
parsonrussellinterrieri ...........................................................Parson Russell Terrier ..............................................7 12.30
dandiedinmontinterrieri.........................................................Dandie Dinmont Terrier ............................................1 
glen of imaalinterrieri ...........................................................Irish Glen Of Imaal Terrier ........................................3 
cairnterrieri ...........................................................................Cairn Terrier ...........................................................14 

KEHÄ 10 .................................................................RING 10 .......................................................  
Rade Dakic, Serbia .................................................Rade Dakic, Serbia .......................................  98
* bullterrieri...........................................................................* Bull Terrier .............................................................1 09.00
* irlanninterrieri ....................................................................* Irish Terrier..........................................................12 
* silkkiterrieri ........................................................................* Australian Silky Terrier ..........................................4 
* skotlanninterrieri ................................................................* Scottish Terrier .......................................................9 
* yorkshirenterrieri ...............................................................* Yorkshire Terrier..................................................13 
* englanninspringerspanieli ..................................................* English Springer Spaniel .......................................27 11.30
* cockerspanieli .....................................................................* Cocker Spaniel ......................................................26 
* amerikancockerspanieli ......................................................* American Cocker Spaniel ........................................6 

KEHÄ 11 .................................................................RING 11 .......................................................  
Zoran Brankovic, Serbia .........................................Zoran Brankovic, Serbia ...............................  100
saksanpaimenkoira ...............................................................German Shepherd Dog ............................................15 09.00
saksanpaimenkoira, pitkäkarvainen .....................................German Shepherd Dog, long-haired ........................10 
valkoinenpaimenkoira ...........................................................White Swiss Shepherd Dog ........................................9 10.45
vanhaenglanninlammaskoira.................................................Old English Sheepdog ................................................3 
schapendoes ..........................................................................Schapendoes .............................................................3 
schipperke .............................................................................Schipperke ................................................................6 
airedalenterrieri ....................................................................Airedale Terrier ........................................................6 
andalusianrottakoira .............................................................ratonero bodeguero andaluz ....................................1 
biewerterrieri ........................................................................Biewer-terrier ...........................................................1 
rhodesiankoira.......................................................................Rhodesian Ridgeback ................................................7 
dalmatiankoira ......................................................................Dalmatian ...............................................................39 12.45
- pennut .................................................................................- puppies ...................................................................1 
- urokset ................................................................................- dogs ......................................................................15 
- nartut  ..................................................................................- bitches  .................................................................23 

KEHÄ 12 .................................................................RING 12 .......................................................  
Anna Brankovic, Serbia ..........................................Anna Brankovic, Serbia ................................  82
siperianhusky ........................................................................Siberian Husky ........................................................12 9.30
eurasier .................................................................................Eurasier ....................................................................7 
volpino italiano ......................................................................Volpino Italiano .........................................................3 
japaninpystykorva .................................................................Japanese Spitz ..........................................................8 
chow chow..............................................................................Chow Chow ...............................................................9 
sussexinspanieli ....................................................................Sussex Spaniel ..........................................................1 
walesinspringerspanieli.........................................................Welsh Springer Spaniel ...........................................18 12.00
lagotto romagnolo .................................................................Lagotto Romagnolo .................................................24 



KEHÄ 13 .................................................................RING 13 .......................................................  
Adriana Gaitan, Kolumbia ......................................Adriana Gaitan, Colombia ............................  99
* kultainennoutaja .................................................................* Golden Retriever ..................................................29 09.00
* labradorinnoutaja ...............................................................* Labrador Retriever ...............................................39 11.30
- pennut .................................................................................- puppies ...................................................................2 
- urokset ................................................................................- dogs ......................................................................16 
- nartut  ..................................................................................- bitches  .................................................................21 
* novascotiannoutaja .............................................................* Nova Scotia Duck Tolling Retriever .......................21 
* sileäkarvainen noutaja .......................................................* Flat Coated Retriever ...........................................10 

KEHÄ 14 .................................................................RING 14 .......................................................  
Fabian Daza, Kolumbia...........................................Fabian Daza, Colombia .................................  79
* kiharakarvainen noutaja .....................................................* Curly Coated Retriever ...........................................4 10.00
* petit basset griffon vendéen ...............................................* Petit Basset Griffon Vendéen..................................6 
* alaskanmalamuutti .............................................................* Alaskan Malamute ...............................................12 
* akita ....................................................................................* Akita ......................................................................1 11.15
* amerikanakita .....................................................................* American Akita .....................................................11 
* buhund ................................................................................* Norwegian Buhund .................................................2 
* harmaa norjanhirvikoira .....................................................* Norwegian Elkhound, grey ...................................15 
* meksikonkarvatonkoira, iso ...............................................* Mexican Hairless Dog Standard ..............................1 13.00
* perunkarvatonkoira, keskikokoinen ...................................* Peruvian Hairless Dog Medium-sized .....................3 
* perunkarvatonkoira, pieni ..................................................* Peruvian Hairless Dog Miniature ............................4 
* tsekinpaimenkoira ..............................................................* Chodsky Pes ...........................................................5 
* australianpaimenkoira ........................................................* Australian Shepherd .............................................15

Ryhmäkilpailut
Ryhmäkilpailut aloitetaan n. klo 15.30. 
Huom! Ryhmien järjestys saattaa muuttua, seuraathan kuulutuksia.

Lauantai 11.9.2021
FCI 7.......................................................................Jari Fors
FCI 4.....................................................Ligita Zake, Latvia
FCI 10......................................................... Harri Lehkonen
FCI 2............................................ Anna Brankovic, Serbia
FCI 9.................................................................Helin Tenson
Paras veteraani........................ Fabian Daza, Colombia
Paras kasvattajaryhmä................... Rade Dakic, Serbia

Sunnuntai 12.9.2021
FCI 5.......................................................Markku Mähönen
FCI 6.............................................................Paavo Mattila
FCI 3........................................Paula Heikkinen-Lehkonen
FCI 1........................................... Zoran Brankovic, Serbia
FCI 8................................................... Rade Dakic, Serbia
Paras veteraani........................................ Harri Lehkonen
Paras kasvattajaryhmä......Adriana Gaitan, Colombia
Best in Show..............................Zoran Brankovic, Serbia


